
*Symbolfotos Mobiltelefone Artikelnr. Bezeichnung Preis

TALK HAN0001

Emporia Mobiltelefon mit großen Tasten, offen für alle Netze. Sonderpreis 

mit Anmeldung zu T-Mobile ab 0,-- Euro!!! 99,00

TALKpremium HAN0002

Emporia Mobiltelefon mit großen Tasten extra lautem Lautsprecher. 

Sonderpreis mit Anmeldung zu T-Mobile ab 0,-- Euro!!! 129,00

TIME HAN0003

Emporia Mobiltelefon mit großen Tasten und Weckfunktion. Sonderpreis 

mit Anmeldung zu T-Mobile ab 0,-- Euro!!! 119,00

LIFEplus HAN0004

Emporia Mobiltelefon mit großen Tasten und Notruffunktion. Sonderpreis 

mit Anmeldung zu T-Mobile ab 0,-- Euro!!! 149,00

*Symbolfotos Handy-Zubehör Artikelnr. Bezeichnung Preis

Reiseladegerät HAN0100 Reiseladegerät (220-230V) für LIFEplus, TIME und TALK-Serie 19,00

Autoladegerät HAN0101 Autoladegerät (12V) für LIFEplus, TIME und TALK-Serie 17,00

Tasche schwarz HAN0102 Ledertasche schwarz mit Druckverschluß für alle Modelle 19,00

Tasche braun HAN0103 horizontale Ledertasche mit Gürtelclip und Klettverschluß für Lifeplus 19,00

Tasche schwarz HAN0104 vertikale Ledertasche mit Gürtelclip und Klettverschluß für Lifeplus 19,00

*Symbolfotos Dienstleistung Artikelnr. Bezeichnung Preis

Individualschulung EDU0001 Individualschulung pro Stunde (Sondervereinbarungen möglich) 50,00

Anfahrtspauschale ANF0001 Anfahrtspauschale 36,00

*Symbolfotos sonstiges Artikelnr. Bezeichnung Preis

Versand TRA0001 Versand in Österreich 9,90
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